
                                  

                              ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                        ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                 ПРОТОКОЛ №24 

засідання комісії з питань бюджету та економічного розвитку Чортківської  

міської ради 

26.жовня.2021 р. 

м. Чортків. 

Склад комісії 5 чоловік. 

Присутні: 

Махомет Л.О. – голова комісії  

Скалій О.О. –    секретар комісії 

Нагірний В.С. Рудик С.М. 

Батрин В.П. 

Запрошені : Шматько  В.П. – міський голова. 

Колісник Л.М. - заступниця міського голови. 

Дзиндра Я П. – секретар  міської ради. 

Бойко Н.І – начальниця  фінансового управління. 

                  Порядок денний 

1.Про внесення  змін до фінансового плану на 2021рік комунального 

некомерційного підприємства "Чортківська центральна міська 

лікарня"Чортківської міської ради. 

2.Про затвердження фінансових планів на 2022 рік комунальних некомерційних 

підприємств "Центр первинної  медико- санітарної допомоги"Чортківської 

міської ради,"Чортківська  центральна міська лікарня"Чортківської міської 

ради,"Чортківська міська стоматологічна поліклініка" Чортківської міської 

ради. 

3.Про внесення змін в рішення міської ради від 18 червня 2021 року№462"Про 

оподаткування платою за землю на території Чортківської міської 

територіальної громади на 2022рік. 

4.Про внесення змін в рішення міської ради від 18 червня 2021 року №465"Про 

встановлення податку  на нерухоме майно,відмінне від земельної ділянки на 

території Чортківської міської  територіальної громади 2022рік". 

5.Про затвердження договору про грант на підтримку інноваційного проекту 

"Капітальний  ремонт з провадженням заходів по енергозбереженню будівель 

Чортківської ЗОШ I-III ст. №7,Чортківської міської ради Тернопільської області 

за адресою вул.. Т.Шевченка,25 м. Чортків,Тернопільської області". 

6.Про внесення змін в рішення міської ради від 26 лютого 2021року №244"Про 

затвердження  переліку об’єктів комунальної власності Чортківської міської 

територіальної громади,які підлягають приватизації у 2021 році". 

7.Про внесення змін до рішення міської ради від 27 листопада 2020 року 

№21"Про  затвердження Плану діяльності  Чортківської міської ради з 

підготовки проектів регуляторних актів на 2021 рік". 

8.Про включення до Переліку другого типу об’єктів комунальної власності для 

передачі в оренду. 



9.Про продовження договору комунального майна між Чортківською міською 

радою та Тернопільським обласним центром з гідрометеорології без 

проведення  аукціону. 

10.Про затвердження додаткової угоди до договору між Заводською та 

Чортківською міською радою. 

11.Про внесення змін до рішення міської ради від 24 грудня 2020 

року№142"Про бюджет Чортківської міської територіальної  громади на 

2021рік". 

12.Про внесення змін до рішення міської ради від 24 грудня 2020року №174 

"Про затвердження структури апарату та виконавчих органів Чортківської 

міської ради,граничної чисельності апарату та виконавчих органів". 

 

1.Про внесення  змін до фінансового плану на 2021рік комунального 

некомерційного підприємства "Чортківська центральна міська 

лікарня"Чортківської міської ради. 

СЛУХАЛИ: Махомета Л.О. голову постійної бюджетної комісії, який 

ознайомив  присутніх з проектом рішення. 

ДОПОВІДАЛА  Пандрак  Юля Володимирівна головний бухгалтер 

центральної міської лікарні. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -5, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

2. Про затвердження фінансових планів на 2022 рік комунальних 

некомерційних підприємств "Центр первинної  медико - санітарної 

допомоги"Чортківської міської ради,"Чортківська  центральна міська 

лікарня"Чортківської міської ради,"Чортківська міська стоматологічна 

поліклініка" Чортківської міської ради.             

СЛУХАЛИ:Махомета Л.О. голову постійної бюджетної комісії, який 

ознайомив  присутніх з проектом рішення. 

ДОПОВІДАЛА  Ірина Василівна головний бухгалтер  "Центру первинної 

медико- санітарної допомоги"Чортківської міської ради. 

ДОПОВНЮВАЛИ: Шматько В.П. - міський голова, 

ГОЛОСУВАЛИ: « за-5»,»проти»- 0, «утримались» - 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

 3. Про внесення змін в рішення міської ради від 18 червня 2021 року№462"Про 

оподаткування платою за землю на території Чортківської міської 

територіальної громади на 2022рік.             

СЛУХАЛИ: Натуркача А.Б.- начальника відділу економічного розвитку та 

комунального майна,який ознайомив  присутніх з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за-5» «проти»- 0, «утримались» - 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

4.Про внесення змін в рішення міської ради від 18 червня 2021 року №465"Про 

встановлення податку  на нерухоме майно,відмінне від земельної ділянки на 

території Чортківської міської  територіальної громади 2022рік". 

СЛУХАЛИ: Натуркача А.Б.- начальника відділу економічного розвитку та 

комунального майна ,який  ознайомив  присутніх з проектом рішення. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: « за-5» «проти»- 0, «утримались» - 0. 



ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

 5.Про затвердження договору про грант на підтримку інноваційного проекту 

"Капітальний  ремонт з провадженням заходів по енергозбереженню будівель 

Чортківської ЗОШ I-III ст. №7,Чортківської міської ради Тернопільської області 

за адресою вул. Т.Шевченка,25 м.Чортків,Тернопільської області".              

СЛУХАЛИ: Бойко Н.І.- начальницю фінансового управління,яка ознайомила 

присутніх з проектом рішення.  

ГОЛОСУВАЛИ: «за» -5, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії.                 

6.Про внесення змін в рішення міської ради від 26 лютого 2021року №244"Про 

затвердження  переліку об’єктів комунальної власності Чортківської міської 

територіальної громади,які підлягають приватизації у 2021 році" 

СЛУХАЛИ: Натуркача А.Б.- начальника відділу економічного розвитку та 

комунального майна,який ознайомив  присутніх з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -5, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії.                 

7.Про внесення змін до  рішення міської ради від 27 листопада 2020 року 

№21"Про  затвердження Плану діяльності  Чортківської міської ради з 

підготовки проектів регуляторних актів на 2021 рік". 

СЛУХАЛИ: Натуркача А.Б.- начальника відділу економічного розвитку та 

комунального майна,який  ознайомив  присутніх з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -5, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії.                 

8.Про включення до Переліку другого типу об’єктів комунальної власності для 

передачі в оренду. 

СЛУХАЛИ: Натуркача  А.Б.- начальника відділу економічного розвитку та 

комунального майна,який  ознайомив  присутніх з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -5, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

 9. Про продовження договору комунального майна між Чортківською міською 

радою та Тернопільським обласним центром з гідрометеорології без 

проведення  аукціону.       

 СЛУХАЛИ: Натуркача А.Б.- начальника відділу економічного розвитку та 

комунального майна,який  ознайомив  присутніх з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -5, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії.                 

10.Про затвердження додаткової угоди до договору між Заводською та 

Чортківською міською радою. 

СЛУХАЛИ: Махомета Л.О. голову постійної бюджетної комісії ,який 

ознайомив  присутніх з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -5, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії.         

11.Про внесення змін до рішення міської ради від 24 грудня 2020 

року№142"Про бюджет Чортківської міської територіальної  громади на 

2021рік". 

СЛУХАЛИ:Бойко Н.І.- начальницю фінансового управління,яка ознайомила 

присутніх з проектом рішення.   



ГОЛОСУВАЛИ: « за» -5, «проти» -0, «утримались»- 0 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії.         

12..Про внесення змін до рішення міської ради від 24 грудня 2020року №174 

"Про затвердження структури апарату та виконавчих органів Чортківської 

міської ради,граничної чисельності апарату та виконавчих органів". 

СЛУХАЛИ: Фаріон М.С.- начальницю відділу персоналу та нагород 

Чортківської міської ради,яка ознайомила присутніх з проектом рішення.   

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -5, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

 

 

 

 

 

 

Голова комісії  підпис                               Любомир МАХОМЕТ 

 

Секретар  комісії   підпис                          Олена СКАЛІЙ 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 


